

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS

RUA FLORIANÓPOLIS, 503

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

CNPJ: 04.914.925/0001-07

Listagem para Cotação

00259/25

Abertura : 17/03/2025

Descrição do Objeto: Aquisição de capas personalizadas para os carnês do IPTU de 2025.

Critério de Julgamento
Menor Preço Global por Lote

24 110 332/0001-97

Fornecedor: M. A. De Almeida - LTDA.
Endereço: Rua Joaquim C. dos Santos, 2311
Fones: CEP: 76997-000 Contato :
E-mail: Bairro Maranata - Cerejeiras-RO

CNPJ :

Inscr. Est. :

Item	Cód. Prod.	Descrição	Unid.	Marca	Vlr. Unit.	Qtd	Vlr. Total
1	104.004.835	PAPEL SULFITE BRANCO TAMANHO A4, 75G, EMBALA GEM CONTENDO 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA.	UND		415.00	15	6225.00
2	102.003.882	GRAMPOS 26/6 GALVANIZADOS CAIXA COM 5.000 UNI DADES	UND		24.00	5	120.00
3	394.001.026	CAPA ILUSTRANDO PARA IPTU EM PAPEL COUCHÊ 90 G/M² (FRENTE E VERSO)	UND		0.16	10000	1600.00

GRAMPOS 26/6 GALVANIZADOS CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Contratação de empresa especializada para o serviço de confecção de capas de carnê e corte de guias de arrecadação municipal (DAM) destinadas à confecção de carnês.

Descrição do Serviço de confecção:

Confecção de capas de carnê de Imposto Predial E Territorial Urbano- IPTU /ano vigente. Em papel couchê, 90g/m², tamanho 10x44cm, com impressão colorida em quatro cores (capa ilustrando IPTU/ ano vigente), com arte a ser fornecida.

Descrição do Serviço de corte:

- A empresa contratada deverá retirar as caixas contendo as guias impressas na Sala da Receita.
- As guias deverão ser cortadas no espaço em branco abaixo do código de barra, garantindo a integridade e uniformidade dos documentos.
- Após o corte, as guias devem ser mantidas na mesma ordem em que foram impressas, sem inversões ou extravios.
- Cada folha conterá 3 cortes (aproximadamente 18 mil páginas)
- O material processado deverá ser entregue na Sala da Receita, respeitando os prazos estabelecidos.
- O serviço deverá ser executado com precisão para evitar danos ou desalinhamento das guias.
- O transporte das caixas será de responsabilidade da contratada, tanto para retirada quanto para entrega.

4	104.001.239	TONNER P/ IMPRESSORA LEXMARK MX722ADHE	UND		4.400.00	5	22.000.00
TONNER P/ IMPRESSORA LEXMARK MX722ADHE, RENDIMENTO NO MÍNIMO 55 MIL PÁGINAS							

- Validade da Proposta: (Mínimo 60 Dias): _____ - Prazo de Entrega: _____

TOTAL: 29.945.00

Empresa Vencedora: Apresentar documentos de habilitação conforme termo de referência.

Carimbo CNPJ

24 110 332/0001-97

M. A. De Almeida - LTDA.
Rua Joaquim C. dos Santos, 2311

CEP: 76997-000

Bairro Maranata - Cerejeiras-RO



ID: 658481 e CRC: E59F6D85

Responsável: _____
Ruyter R. de Mares de 2025



Município de Cerejeiras

04.914.925/0001-07
Rua Florianópolis
www.cerejeiras.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
PESQUISA DE PREÇO	M.A de almeida	28/03/2025

ID:	658481	Processo	Documento
CRC:	E59F6D85		
Processo:	1-1015/2025		
Usuário:	Francini Paola Carboni Gonçalves		
Criação:	28/03/2025 11:10:46	Finalização:	28/03/2025 11:10:46

MD5:	975A6E38E819EBA1C5B2153C64C9F26D
SHA256:	E157DC97326F2520CFA718F0D3DF0742C39C2460D703612ECDBA3C51A3747EFD

Súmula/Objeto:

PESQUISA DE PREÇO

INTERESSADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS	CEREJEIRAS	RO	28/03/2025 11:10:46
------------------------------------	------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS	28/03/2025 11:10:46
---------------------------------	---------------------

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.cerejeiras.ro.gov.br informando o ID 658481 e o CRC E59F6D85.